
ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ 

за организације којима су одобрена средства 
 

Ако је Ваш предлог пројекта одобрен у збирном решењу које се налази у наставку овог 
обавештења, молимо вас да обавезно прочитате ово обавештење. 
 

РАЧУН НА КОЈИ СЕ УПЛАЋУЈУ СРЕДСТВА 
1.  Уколико су вам у 2023. години одобрена средства за пројекат под истим називом за које су 
вам одобрена и сада, потребно је да нам на адресу konkurs.doprinos@sio.vojvodina.gov.rs, 
доставите само индикатор подрачуна који сте добили у 2023. години.  
2.  Уколико се назив пројекта разликује од пројекта за који су добијена средства у 2023. години, 
(нпр. у 2023. „набавка спортске опреме“, а у 2024. години „обележавање годишњице клуба“) 
потребно је да отворите нови подрачун за одобрени пројекат, те након добијања доставите 
индикатор подрачуна на адресу  konkurs.doprinos@sio.vojvodina.gov.rs.  
3.  Уколико се назив одобреног пројекта у 2023. години и овај у 2024. години разликују само у 
томе што је у називу садржана друга година, или други редни број (нпр . „у 2023. години“, „15. 
турнир у фудбалу...“, а ове године „у 2024. години“, или „16. турнир у фудбалу“), потребно је само 
да поднесете управи за трезор захтев за измену назива подрачуна уз задржавање истог броја.  
4.  Уколико у 2023. нисте подносили захтев за финансирање пројекта, или вам пројекат није био 
одобрен, потребно је да поднесете захтев у управи за трезор ЈЛС, ради отварања подрачуна на који 
би вам била уплаћена средства у овој години. 
 
ОБАВЕЗНО:  
Мејл којим шаљете индикатор потребно је да назовете пуним називом спортске организације и 
местом из којег је спортска организација (нпр. Subject: Fudbalski klub Hajduk Mošorin, Mošorin).  
У тексту мејла обавезно написати број рачуна из индикатора и ЈБКЈС број, као и контакт телефон. 
Пре него што „окачите“ фајл индикатор дужни сте да фајл преименујете тако што ће да гласи „назив 
ваше организације место“ (нпр. FK Hajduk Mosorin). Фајл мора бити у ПДФ формату.  

 
 
ПОТПИСИВАЊЕ УГОВОРА 

Након обраде податка и припреме, уговори ће Вам бити достављени електронским путем на 
мејл адресу са које сте послали индикаторе. Уговори се потписују искључиво електронски 
(квалификованим електронским потписом или електронским печатом). 

За све додатне информације можете позвати Марка Адамовића, самосталног саветника за 
спорт на број телефона 0641811853. 



 

2 
 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрaјински секретaријaт зa спорт и омлaдину 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 48 71  F: +381 21 456 015 
sport@vojvodina.gov.rs | www.sio.vojvodina.gov.rs 

   БРОЈ: 000198766 2024 09424 002 000 654 006 ДАТУМ: 9. април 2024. 

 
На основу члана 16. и 24 Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Сл. лист 

АПВ“, бр. 37/14, 54/14 – други пропис, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези са Покрајинском 
скупштинском одлуком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Службени лист 
АПВ“, бр. 45/23), Јавног конкурса за финансирање посебног програма којим се доприноси развоју 
спорта у АП Војводини („Сл. лист АПВ“, бр. 8/24) и Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини („Сл. лист 
АПВ“, бр. 35/23), покрајински секретар за спорт и омладину доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о висини одобрених средстава програме који се односе на програме којим се доприноси развоју 
спорта у АП Војводини у 2024. години 

 

1. Чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2024. годину, раздео 15, Програм 1301 – Развој система спорта, Програмска активност 1002 – 
Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме, функција 810 – Услуге рекреације и 
спорта, економска класификација 481 – Дотације невладиним организацијама, у оквиру укупно 
предвиђених средстава, на Јавном конкурсу за финансирање посебног програма којим се 
доприноси развоју спорта у АП Војводини („Службени лист АПВ", бр. 8/24) опредељено је 
77.000.000,00 (седамдесет седам милиона) динара. 
2. Средства из тачке 1. се одобравају на основу: Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини; предлога 
програма који су поднети на Јавном конкурсу за финансирање посебног програма којим се 
доприноси развоју спорта у АП Војводини, као и на основу предлога стручне Комисије, па се 
расподељују на следећи начин: 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

1 
Спортски савез општине 

Ада 
Ада Ада 

Учешће на 31. ски фесту 
Копаоник 2024 

400.000,00 

2 КАРАТЕ КЛУБ ПОТИСЈЕ Ада Ада 
Набавка спортске опреме и 
реквизита 

300.000,00 

3 
Фудбалски клуб "Бачка" 

Мол 
Ада Мол 

Унапређење функционисања 
клуба 

300.000,00 

4 
Удружење за школски 

спорт и педагога физичке 
културе општине Ада 

Ада Ада Школица спорта 2024 250.000,00 

5 
Фудбалски савез општине 

Алибунар 
Алибунар Алибунар 

Развој фудбала у општини 
Алибунар 

200.000,00 

6 
Рукометни клуб БАНАТСКИ 

КАРЛОВАЦ 
Алибунар 

Банатски 
Карловац 

Популаризација рукомета у 
мањим срединама 

150.000,00 

7 
Рукометни клуб 

"Будућност" 
Алибунар Алибунар 

Школа рукомета за најмлађе у 
општини Алибунар 

150.000,00 



 

3 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

8 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ДОБРИЦА" 
Алибунар Добрица 

Популаризација рада са млађим 
категоријама 

100.000,00 

9 
ПЛИВАЧКИ ЦЕНТАР 

"ЈУНАКОВИЋ" 
Апатин Апатин 

РЕГИОНАЛНА ШКОЛА ПЛИВАЊА 
"ПЛИВАЈ ЗА ЖИВОТ" 2024 

300.000,00 

10 
Тениски клуб "Дунав" 

Апатин 
Апатин Апатин "ТЕНИС ЗА СВЕ" 2024 250.000,00 

11 
Рукометни клуб "Пик 

Пригревица" 
Апатин Пригревица 

Школа рукомета за децу 
Пригревице 

250.000,00 

12 Атлетски клуб Апатин Апатин Апатин 

Организација и реализација 
спортско рекреативне 
манифестације 28. Апатински 
Дунавски полумаратон Апатин 

300.000,00 

13 
ЖЕНСКО КОШАРКАШКО 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

"АПА-СРНЕ" 
Апатин Апатин 

Унапређење женске кошарке у 
Општини Апатин 

250.000,00 

14 Фудбалски клуб "Динамо" Апатин Сонта 
Развој и унапређење фудбала у 
Сонти 

200.000,00 

15 Одбојкашки клуб "Апатин" Апатин Апатин 
Организација такмичења за 
млађе категорије "Street Volley 
2024" 

300.000,00 

16 
Омладински фудбалски 

клуб "Младост-Апа" 
Апатин Апатин 

Развој и омасовљавање 
омладинских бкатегорија у 
фудбалском клубу ОФК Младост -
АПА 

300.000,00 

17 
Клуб спортских риболоваца 

"АПА БУЦОВ" Апатин 
Апатин Апатин Промоција спортског риболова 300.000,00 

18 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ТВРЂАВА" 
Бач Бач Куповина спортске опреме 150.000,00 

19 
Одбојкашки клуб 

"Партизан" 
Бач Бач Унапређење клупског капацитета 150.000,00 

20 
Стонотениски клуб "Бачка 

Паланка" 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка 

Традиција стоног тениса у Бачкој 
Паланци 

200.000,00 

21 
Фудбалски клуб "ЧСК-

ПИВАРА" 
Бачка 

Паланка 
Челарево 

Унапређење спорта деце и 
младих укључујући и школски 
спорт 

200.000,00 

22 
Спортско рекреативни 

одбојкашки клуб 
"Панонија" 

Бачка 
Паланка 

Бачка Паланка 
Такмичења у 1. лиги Србије Банка 
Поштанска Штедионица 

300.000,00 

23 
Спортско удружење 

"Тиквара" 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка 

Развој куглашког спорта кроз 
организацију турнира "Отворено 
Првенство Бачке Паланке у 
куглању" 

300.000,00 

24 
Стонотениски клуб 

"Тиквара" 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка Стонитенис за све 200.000,00 

25 Шах клуб “Гимназијалац“ 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка Научи шах уживо и онлајн 200.000,00 

26 
Рукометни клуб "Лавови 

БП" 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка 

Промоција и афирмација 
рукомета 

150.000,00 



 

4 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

27 Фудбалски клуб "Дунав Бп" 
Бачка 

Паланка 
Бачка Паланка 

Развој и афирмација фудбала за 
дечаке и девојчице кроз камп-
Копаоник 

200.000,00 

28 Тениски клуб Принц 
Бачка 

Топола 
Томиславци Тенис на селу за све од 7 до 77 100.000,00 

29 
Фудбалски клуб 

"Пролетер" 
Бачка 

Топола 
Његошево Набавка спортске опреме 150.000,00 

30 
Фудбалски клуб 
"Томиславци" 

Бачка 
Топола 

Бачка Топола 
Набавка спортске опреме и 
реквизита 

150.000,00 

31 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"ТОПОЛА" БАЧКА ТОПОЛА 
-TOPOLYA 

Бачка 
Топола 

Бачка Топола 

Унапређење спорта,деце и 
младих укључујући и школски 
спорт развој и унапређење 
спорта 

200.000,00 

32 
СПОРТСКО БОРИЛАЧКО 

УДРУЖЕЊЕ “РЕКОМ“ 
Бачки 

Петровац 
Маглић 

Карате турниром "Маглић Опен" 
до бољег здравља деце и 
омладине 

100.000,00 

33 
Фудбалски клуб 

"БУДУЋНОСТ" 
Бачки 

Петровац 
Гложан Школа фудбала за децу 300.000,00 

34 Фудбалски клуб "МАГЛИЋ" 
Бачки 

Петровац 
Маглић Друга кућа 200.000,00 

35 Шах клуб "Младост" 
Бачки 

Петровац 
Бачки 

Петровац 

Словачке Народне Свечаности-
међународни шаховкси турнир -
СНС ОПЕН 2024 

100.000,00 

36 Кик бокс клуб "Бела Црква" Бела Црква Бела Црква Куповина спортске опреме 200.000,00 

37 Кошаркашки клуб "ПБЦ 64" Бела Црква Бела Црква Развој кошарке у Белој Цркви 200.000,00 

38 ШАХ КЛУБ "БЕЛА ЦРКВА" Бела Црква Бела Црква Подршка шаха у Белој Цркви 200.000,00 

39 
КБС Кунг Фу-Кик Бокс 

"БФЦ" Беочин 
Беочин Беочин Набавка спортске опреме 300.000,00 

40 
Карате клуб "Цемент" 

Беочин 
Беочин Беочин Набавка опреме 400.000,00 

41 
Фудбалски клуб "БОРАЦ" 

РАКОВАЦ 
Беочин Раковац 

Набавка спортске опреме и 
спортских реквизита 

200.000,00 

42 Одбојкашки клуб "Беочин" Беочин Беочин Опремање и такмичење 200.000,00 

43 Фудбалски клуб "Цемент" Беочин Беочин 
Набавка спртске опреме и 
спортских реквизита 

400.000,00 

44 
Омладински фудбалски 

клуб "Бечеј 1918" 
Бечеј Бечеј Фудбалско пролеће 2024 500.000,00 

45 Одбојкашки клуб "Либеро" Бечеј 
Бачко 

Градиште 
Организација меморијалног 
турнира "Паулина Пани Шолтиш" 

300.000,00 

46 
Пливачки и Ватерполо 

Клуб "Бечеј" 
Бечеј Бечеј Голови за ватерполо спорт 200.000,00 

47 Кик бокс клуб "Бечеј" Бечеј Бечеј 
Унапређење спорта деце и 
младих набавком спортске 
опреме 

100.000,00 

48 
Фудбалски клуб 

"Војводина" Бачко 
Градиште 

Бечеј 
Бачко 

Градиште 
Афирмација фудбала у руралним 
срединама 

300.000,00 



 

5 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

49 
Клуб малог фудбала "Бечеј 

2003" 
Бечеј Бечеј 

Футсал револуција: 
брзина,вештна,страст 

350.000,00 

50 Спорт за све општине Бечеј Бечеј Бечеј 
Заједно у покрету: Рекреација за 
старије генерације 

300.000,00 

51 
Удружење за шкослки 

спорт и педагоге физичке 
културе општине Бечеј 

Бечеј Бечеј 
Спортски пут једнаких шанси: 
развој спортског талента код 
деце из осетљивих група друштва 

350.000,00 

52 РУКОМЕТНИ КЛУБ "ВРБАС" Врбас Врбас Вратимо рукомет деци 300.000,00 

53 Фудбалски клуб "Полет" Вршац Избиште 
Мултикултуралност и 
толеранција кроз дечији 
фудбалски турнир 

200.000,00 

54 Стрељачки клуб "Уљма" Вршац Уљма 
Унапређење стрељаштвакод 
деце кроз школски спорт 

100.000,00 

55 Одбојкашки клуб "Банат" Вршац Вршац 
Међународни одбојкашки турнир 
за пионере и кадете "Банат 
Врашац 2024" 

300.000,00 

56 Теквондо клуб "Вршац" Вршац Вршац 
Едукација младих теквондиста и 
набавка спортске опреме 

100.000,00 

57 
Ауто мото клуб "ВУЛФ 

ТИМ" 
Вршац Вршац 

Манифестација такмичење"WRRT 
CARSTYLING SHOW" 

50.000,00 

58 Одбојкашки клуб "ВРШАЦ" Вршац Вршац 
Популаризација женског 
одбојкашког спорта и едукација о 
здравом начину живота 

100.000,00 

59 
Фудбалски клуб "Бачка 

1923" 
Жабаљ Ђурђево 

Набавка потребне опреме за 
спровођење тренажних и 
такмичарских процеса у свим 
категоријама ФК "Бачка" 

300.000,00 

60 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ХАЈДУК" 
Жабаљ Чуруг 

Набавка потребне опреме за 
спровођење тренажних и 
такмичарских процеса у свим 
категоријама ФК "Хајдук" 

300.000,00 

61 
Спортски савез општине 

Житиште 
Житиште Житиште 

Рекреативне игре грађана и 
грађанки општине Житиште "РИО 
2024" 

350.000,00 

62 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"БУДУЋНОСТ" 
Житиште Банатски Двор Усавршавање рада клуба 200.000,00 

63 
Омладински фубалски 
клуб "Бегеј" Житиште 

Житиште Житиште Набавка спортске опреме 200.000,00 

64 
Спортско друштво "1. 

октобар" 
Житиште Српски Итебеј Набавка спортске опреме 100.000,00 

65 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ОМЛАДИНАЦ" 
Житиште 

Равни 
Тополовац 

Набавка спортске опреме 100.000,00 

66 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "БЕГА" Житиште Српски Итебеј Оживимо село кроз спорт 150.000,00 

67 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ЈЕДИНСТВО" 
Житиште 

Банатско 
Карађорђево 

Набавка спортске опреме 200.000,00 



 

6 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

68 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"НАПРЕДАК" 
Житиште Честерег 

Куповина опреме и реквизита за 
рад свих селекција 

100.000,00 

69 
Шах клуб "Нафтагас"-

Елемир 
Зрењанин Елемир Шампионова школа шаха 2024 100.000,00 

70 КАРАТЕ КЛУБ "ЗАДРУГАР" Зрењанин Лазарево 
Развој и унапређење врхунског 
спорта 

100.000,00 

71 КАЈАК КЛУБ "БЕГЕЈ" Зрењанин Зрењанин Већа безбедност деце на води 100.000,00 

72 
Рвачки клуб "Пролетер" 

Зрењанин 
Зрењанин Зрењанин 

Висинске припреме за нову 
сезону 

500.000,00 

73 Рукометни клуб "Лехел" Зрењанин Мужља Промоција рукомета 100.000,00 

74 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"УЛИЧНА ТРКА ЕЧКА" 

Зрењанин Зрењанин 4.Улична трка Ечка 200.000,00 

75 Атлетски клуб "АС 023" Зрењанин Зрењанин Трчање/брзо ходање за све 200.000,00 

76 
Кошаркашки клуб 

"Петровград" Зрењанин 
Зрењанин Зрењанин 

Развој омладинске школе КК " 
Петровград" 

200.000,00 

77 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"ЗАДРУГАР" 
Зрењанин Лазарево 

Организација званичних 
такмичења за сениорски тим и 
млађе категорије Кошаркашког 
клуба Задругар у сезони 2024/25. 

100.000,00 

78 Фудбалски клуб "Лехел" Зрењанин Зрењанин 
Турнир у фудбалу "Лехел 2024 
ветерани" 

100.000,00 

79 
Одбојкашки клуб 

"Пролетер" 
Зрењанин Зрењанин 

Програм којим се доприноси 
развоју спорта АП Војводине -
Школа одбојке 

100.000,00 

80 
Одбојкашки клуб "Клек 

Србијашуме" 
Зрењанин Клек 

"Одбојка за најмлађе -
14.Меморијални турнир Душан 
Поткоњак" 

500.000,00 

81 
СПОРТСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

ПРАКТИЧНОГ СТРЕЉАШТВА 
"GRMEČ EXTREME" 

Зрењанин Елемир IPSC Liga Srbije 200.000,00 

82 Футсал клуб "САС" Зрењанин Зрењанин Ускршњи турнир 300.000,00 

83 
Ватерполо Клуб 

"Пролетер" 
Зрењанин Зрењанин 

"Играјмо заједно ватерполо" 
школица ватерпола 

400.000,00 

84 
Спортско друштво 
"Нафтагас" Елемир 

Зрењанин Елемир Подршка развоју сеоског спорта 250.000,00 

85 Веслачки клуб "Бегеј 1883" Зрењанин Зрењанин Школа веслања на ергометрима 400.000,00 

86 
Фудбалски клуб 

"МЛАДОСТ" 
Зрењанин 

Банатски 
Деспотовац 

Подизање капацитета спорта на 
свим нивоима у АП Војводини 

300.000,00 

87 
Фудбалски клуб "Јединство 

2014" Ечка 
Зрењанин Ечка Усавршавање играча 150.000,00 

88 Шаховски клуб "Арадац" Зрењанин Арадац Школа шаха и њене активности 100.000,00 



 

7 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

89 Карате клуб "Зрењанин" Зрењанин Зрењанин 
Набавка опреме и унапређење 
рада клуба 

300.000,00 

90 Рукометни клуб Пролетер Зрењанин Зрењанин 
Развој и унапређење врхунског 
спорта 

400.000,00 

91 Атлетски клуб "Банат" Зрењанин Зрењанин 
Подржимо таленте за врхунске 
резултате 

200.000,00 

92 
Фудбалски клуб 

"РАДНИЧКИ ЗРЕЊАНИН" 
Зрењанин Зрењанин 

Набавка спортске опреме и 
реквизита за омладинску школу 

400.000,00 

93 
Савез спортова општине 

Инђија 
Инђија Инђија 42. ОТВОРЕНИ КРОС СРЕМА 300.000,00 

94 
Фудбалски клуб 
"Фрушкогорац" 

Инђија Крчедин 
Подизање капацитета клуба 
набавком спортске опреме и 
реквизита 

350.000,00 

95 
Женски рукометни клуб 

"Железничар" 
Инђија Инђија 

Унапређење потенцијала младих 
врхунских рукометашица кроз 
психофизичку обуку 

400.000,00 

96 
Фудбалски клуб "ЦАР 

УРОШ" 
Ириг Јазак 

МЕМОРИЈАЛНИ ТУРНИР ЈАЗАК 
2024. 

200.000,00 

97 Шаховски клуб "Цар Урош" Ириг Јазак 
Међународни шаховски турнир -
ОПЕН Јазак 2024 

200.000,00 

98 
Фудбалски клуб "Сремски 

витезови - Раднички" 
Ириг Ириг Лига лептирићи Срема 200.000,00 

99 Фудбалски Клуб "Рудар" Ириг Врдник 
Рекреативне активности за младе 
у Врднику 

200.000,00 

100 
Фудбалски Клуб 

"ПЛАНИНАЦ" 
Ириг Ривица 

Рекреативни спорт као стил 
живота 

200.000,00 

101 Кајакашки клуб "Братство" Кањижа Кањижа 
Јубиларна "50. традиционална 
међународна кајакашка регата" 

143.000,00 

102 Рвачки клуб "Потисје" Кањижа Кањижа 
XV Међународни меморијални 
турнир "Чаба Ференц" 

200.000,00 

103 
Спортско удружење "Bros 

gym" 
Кањижа Кањижа 

42. Фестивал трчања и пливања у 
Кањижи 

300.000,00 

104 
Атлетски клуб "Партизан" 

Кањижа 
Кањижа Кањижа Школа бацачких дисциплина 150.000,00 

105 
Фудбалски клуб "Хоргош 

1911" 
Кањижа Хоргош 

"Пролећни турнир у малом 
фудбалу" 

250.000,00 

106 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

АКАДЕМИЈА ЊЕРШ 
ИШТВАН 

Кањижа Тотово Село 
Спортско лето у Тотовом селу-
летњи кампови- 

100.000,00 

107 
Стонотениски клуб 

"Кањижа" 
Кањижа Кањижа 

Летњи камп"Малди са млађима и 
искусни са искуснијима "-кањижа 
2024 

100.000,00 

108 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

"ШАРК" 
Кањижа Кањижа 

Школица пливања Спортског 
удржења "ШАРК" 

250.000,00 

109 
ГРАДСКИ ЖЕНСКИ 

ОДБОЈКАШКИ КЛУБ 
"КИКИНДА 0230" 

Кикинда Кикинда 
Редовни годишњи програм ГЖОК 
"Кикинда 0230" 

600.000,00 



 

8 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

110 
Фудбалски клуб ОФК 

Кикинда 
Кикинда Кикинда 

Унапређење спорта деце и 
младих кроз јачање опремних 
капацитета 

1.000.000,00 

111 
Женски рукометни клуб 

"Кикинда" 
Кикинда Кикинда 

Промоција и популаризација 
рукомета код женске деце 
школског узраста 

400.000,00 

112 
Мушки рукометни клуб 

"Кикинда" 
Кикинда Кикинда Са новом опремом у виши ранг 500.000,00 

113 
Фудбалски клуб "Полет" 

Идвор 
Ковачица Идвор "Више од игре" 300.000,00 

114 Фудбалски клуб "Славиа" Ковачица Ковачица 
Подизање капацитета спорта 
кроз фудбал у Ковачици 

300.000,00 

115 
Одбојкашки клуб 

"Будућност" 
Ковин Гај 

Популаризација и афирмација 
женске одбојке кроз тренажни и 
такмичарски процес 

100.000,00 

116 
Женски кошаркашки клуб 

"КОВИН" 
Ковин Ковин "Кошарка за девојчице" 200.000,00 

117 
Фудбалски клуб 

"Раднички" Ковин 
Ковин Ковин 

Афирмација спорта млађих 
категорија 

300.000,00 

118 
Фудбалски клуб 
"Партизан" Гај 

Ковин Гај Развој школе фудбала 200.000,00 

119 
Одбојкашки клуб 

"Раднички" 
Ковин Ковин 

Популаризација и афирмација 
женске одбојке кроз тренмажни 
процес 

400.000,00 

120 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ "ХАЈДУК 

1912" 
Кула Кула КУЛА КУП 2024 700.000,00 

121 
Кошаркашки клуб "Хајдук" 

Кула 
Кула Кула Радом до циља 200.000,00 

122 
Рукометни клуб "СИВАЦ 

69" 
Кула Сивац 

Припреме и учешће у 
такмичењима Лиге млађих 
категорија Војводине -пролеће 
2024 

300.000,00 

123 Рукометни клуб "Црвенка" Кула Црвенка Развој младих рукометаша 300.000,00 

124 
Бициклистички клуб 

"Хајдук" 
Кула Кула Ја сам хајдук 350.000,00 

125 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "ЕЂШЕГ" Мали Иђош Мали Иђош 
Одржавање фудбалског терена 
са трактор косачицом 

150.000,00 

126 
Спортско кошаркашко 
удружење "Јадран 024 

млади галебови" 
Мали Иђош Фекетић Кошарка за младе 300.000,00 

127 
Фудбалски клуб ЈАДРАН 

Фекетић 
Мали Иђош Фекетић Фудбал за све 150.000,00 

128 Фудбалски клуб "Његош" Мали Иђош Ловћенац Фудбал за све 150.000,00 

129 
Спортско удружење 

Академац СЦ 
Нова Црња Српска Црња 

Набавка спортске опреме у циљу 
спровођења припрема 
кошаркаша 

350.000,00 

130 
Тениски клуб "Српска 
Црња"-Српска Црња 

Нова Црња Српска Црња 
Набавка опреме и организација 
турнира 

100.000,00 



 

9 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

131 
Рукометни клуб "Војвода 

Степа" 
Нова Црња Војвода Степа 

Набавка спортске опреме у циљу 
побољшања рада РК" Војвода 
Степа" 

200.000,00 

132 
Фудбалски клуб Борац 

Александрово 
Нова Црња Александрово Набавка спортске опреме 250.000,00 

133 
Фудбалски клуб "Црвена 

зезда" 
Нова Црња Војвода Степа 

Опремање фудбалског клуба 
спортском опремом 

150.000,00 

134 
Рукометни клуб 

"Јединство" 
Нови Бечеј Нови Бечеј 

Рукометни камп "Handball 
friends" 

400.000,00 

135 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"Јединство" 
Нови 

Кнежевац 
Српски Крстур Афирмација фудбала у селу 200.000,00 

136 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"Обилић" 
Нови 

Кнежевац 
Нови Кнежевац 

Унапређење услова за бављење 
спортом кроз такмичења и 
набавку спортске за ФК Обилић 

200.000,00 

137 
Фудбалски клуб 

"Фрушкогорски Партизан" 
Нови Сад Буковац Допринос развоју спорта 2024 250.000,00 

138 
Фудбалски клуб Јуниор 

Петроварадин 
Нови Сад Петроварадин Играј фудбал-буди здрав 100.000,00 

139 
Спортско друштво Милан 

Петровић 
Нови Сад Нови Сад 

Спортски пројекат "Велико срце 
9" са Државним првенством 
Специјалне Олимпијаде Србије у 
мушкој и женској одбојци на 
песку 

250.000,00 

140 Новосадски џудо клуб Нови Сад Нови Сад Упознај џудо! 350.000,00 

141 
Соколско друштво 

"Војводина" Нови Сад 
Нови Сад Нови Сад Соколски слет Праг 2024 350.000,00 

142 
Академски пливачки клуб 

Индекс 
Нови Сад Нови Сад 

Унапређење психо-физичког 
стања 

300.000,00 

143 
Бициклистички клуб "Нови 

Сад" 
Нови Сад Нови Сад 

Школа планинског бизиклизма на 
Фрушкој гори 

300.000,00 

144 
Спортско удружење 

"Ветерани Петроварадина" 
Нови Сад Петроварадин 

Турнир фудбала за мађе 
категорије 

300.000,00 

145 
Одбојкашки клуб 

"Ботафого" Нови Сад 
Нови Сад Ветерник 

Развој и унапређење мушке 
одбојке у Новом Саду кроз 
организацију турнира за млађе 
категорије 2024.године 

500.000,00 

146 
Одбојкашки савез Новог 

Сада 
Нови Сад Нови Сад 

Одбојкашки турнир за млађе 
категорије 

600.000,00 

147 
Спортско удружење 

борилачких спортова 
"Победник 021" 

Нови Сад Нови Сад 

Подизање капацитета и 
унапређење рада клуба кроз 
набавку спортске опреме и 
реквизита 

250.000,00 

148 
Фудбалски клуб "Бистрица 

05" Нови Сад 
Нови Сад Нови Сад 

Афирмација фудбала кроз 
бесплатну школу за дечаке и 
девојчице током летњег распуста 
-Бистрица 2024 

400.000,00 

149 
Женски рукометни клуб 

"Војводина" 
Нови Сад Нови Сад Школа рукомета "ВОША -24" 400.000,00 



 

10 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

150 Шаховски клуб "Југовић" Нови Сад Каћ 
Развој и унапређење врхунског 
спорта -Врхунски женски и мушки 
шах 

300.000,00 

151 
Кошаркашки клуб 
"Ветерник 1998" 

Нови Сад Ветерник Дечији камп " Уз спорт се расте" 300.000,00 

152 
Тениски клуб "Душан 

Аћимовић" 
Нови Сад Нови Сад 

Повећање обухвата грађана 
бављењем тенисом као спортом 
кроз развој и унапређење 
спортске рекреације 

250.000,00 

153 
Рекреативно спортски клуб 

"Play" 
Нови Сад Нови Сад Активно дете-здраво дете 200.000,00 

154 
Спортски клуб "КБС 

WARRIOR" 
Нови Сад Ветерник 

Унапређење рада клуба кроз 
набавку спортске опреме и 
реквизита 

200.000,00 

155 
Фудбалски клуб 
"Петроварадин" 

Нови Сад Петроварадин "Фудбал у мом крају" 300.000,00 

156 
Спортски клуб “Fair play 

2009“ 
Нови Сад Нови Сад 

"Тринаести међународни 
спортски сусрет Праг 2024" 

250.000,00 

157 
Спортско теквoндо 
удружење "Спарта" 

Нови Сад Ветерник 
Теквандо радионица за младе 
спортисте 2024 

300.000,00 

158 Коњички клуб "Доњон" Нови Сад Нови Сад 
Повећање обухвата грађана 
бављењем спортом кроз развој и 
унапређење спортске рекреације 

200.000,00 

159 Стотениски клуб Нови Сад Нови Сад Нови Сад 
Набавка и остваривање 
врхунских резултата у 
стонотениском спорту 

500.000,00 

160 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

“МЕМЕНТО МОРИ“ 
Нови Сад 

Сремска 
Каменица 

ММА Камп за младе 500.000,00 

161 
Фудбалски клуб "Петар 

Пуача" 
Нови Сад Нови Сад 

Фестивал фудбала ФК "Петар 
Пуача" 

400.000,00 

162 
Стрељачка дружина "СОКО 

2020" 
Нови Сад Нови Сад "Постани стрелац" 210.000,00 

163 

Удружење за спортску 
рекреацију радника 
покрајинских органа 

управе 

Нови Сад Нови Сад Здрав радник-добар радник 200.000,00 

164 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"ФУТОГ" 
Нови Сад Футог 

Развој и популаризација кошарке 
у Футогу 

200.000,00 

165 
Спортско удружење 

INVICTUS NS 021 
Нови Сад Нови Сад Invictus Challenge 2024 600.000,00 

166 
АСОЦИЈАЦИЈА СПОРТСКИХ 

ЛЕГЕНДИ И ВЕТЕРАНА 
НОВОГ САДА 

Нови Сад Нови Сад Олимпијски час 300.000,00 

167 
СТРЕЉАЧКА ДРУЖИНА 
“РАДИВОЈ ЋИРПАНОВ“ 

Нови Сад Нови Сад 
Популаризација спортског 
стрељаштва 

272.000,00 

168 Пливачки клуб "Нови Сад" Нови Сад Нови Сад 
Припреме за Европско првентсво 
у пливању 2024 и Европско 
јуниорско првенство 2024 

300.000,00 

169 
Фудбалски клуб 

"Ветерник" 
Нови Сад Ветерник 

Међународни фудбалски турнир 
"Ветерник 2024" 

300.000,00 



 

11 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

170 
Фудбалски клуб 

"Проф.Болесников" 
Нови Сад Нови Сад 

Афирмација фудбалског 
спорта,рад са младим талентима 
и укључивање деце из осетљивих 
социјалних и етничких група у 
насељима Телеп, Адице и 
Камењар -пролеће 2024 

200.000,00 

171 
Спортско кошаркашко 

удружење “БАСКЕТ 
ЛИМАНС“ 

Нови Сад Нови Сад "Учествуј у игри и ти! " 300.000,00 

172 
Спортска кошаркашка 
организација "СЕНА" 

Нови Сад Нови Сад 

Развој кошаркашке активности у 
Ковиљу,Шајкашу,Будисави,Бачко
м Градишту,Бачком 
Петровцу,Деспотову и 
Пивницима 

250.000,00 

173 Спортско удружење "Рода" Нови Сад Нови Сад Моје спортско лето 400.000,00 

174 Карате клуб "Пантер" Нови Сад Будисава 
Унапређење условима тренинга 
до бољих резултата 2024 

200.000,00 

175 
Фудбалски клуб 
"ВИНОГРАДАР" 

Нови Сад Лединци Фудбалски клуб "Виноградар" 250.000,00 

176 
Спортско удружење 

спортова снаге "Витез" 
Нови Сад Нови Сад 

Младе наде 
Војводине:Подизање духа 
младих такмичара учествовањем 
на велик такмичењима 

150.000,00 

177 
КЛУБ МАЛОГ ФУДБАЛА 

"НОВИ САД" 
Нови Сад Нови Сад Пролећни Футсал Турнир 2024 250.000,00 

178 
Новосадски дечји 

шаховски клуб "Шахматни 
кружок" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка шаховске опреме за 
лектронски пренос партија уживо 

200.000,00 

179 
Рукометни клуб 
"Петроварадин" 

Нови Сад Петроварадин "Школа рукомета Пезос" 300.000,00 

180 
Одбојкашки клуб 

Војводина 
Нови Сад Нови Сад 

Развојни камп за перспективне 
младе одбојкаше 2024. 

450.000,00 

181 
КЛУБ БОРИЛАЧКИХ 

ВЕШТИНА “ПАТРИОТЕ“ 
Нови Сад 

Сремска 
Каменица 

Развој спорта и омалдине кроз 
бокс 

300.000,00 

182 
Женски одбојкашки клуб 

"Нови Сад" 
Нови Сад Нови Сад 

Развој женског одбојкашког 
спорта кроз организацију турнура 

600.000,00 

183 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"ДЕФЕНСЕ-ДУО" 
Нови Сад Нови Сад 

Подизање капацитета клуба 
набавком спортске опреме и 
реквизита 

350.000,00 

184 
Женски кошаркашки клуб 

"Војводина 021" 
Нови Сад Нови Сад Кошаркашице у нашем крају 300.000,00 

185 
Спортски клуб "Фитнес 

зоне" 
Нови Сад Нови Сад 

Фитнес конференција-ОПТИМА 
Нови Сад 

300.000,00 



 

12 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

186 Спортски клуб "VOLLEY" Нови Сад Нови Сад 
Подизање капацитета клуба 
набавком спортске опреме и 
реквизита 

350.000,00 

187 
Одбојкашки клуб "Нови 

Сад" 
Нови Сад Нови Сад 

Развој младих одбојкаша у 
Новом Саду 

300.000,00 

188 Тениски клуб "Спортланд" Нови Сад Нови Сад Тениаки камп " Спортланд 2024 " 150.000,00 

189 
УДРУЖЕЊЕ НОВОСАДСКИХ 

ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА 
Нови Сад Нови Сад 

Oдбојкашки турнир -ПРВИ 
ЗИЖДУК 

200.000,00 

190 
Боксерски клуб 

"Војводина" 
Нови Сад Нови Сад Камп боксерских нада 2024.год 300.000,00 

191 Кошаркашки клуб "Стар" Нови Сад Лединци Успех је у редовном раду 350.000,00 

192 
Кик бокс спортско 

удружење "Монархија МБ" 
Нови Сад Нови Сад 

Унапређење тренажног процеса 
кроз набавку спортске опреме 

350.000,00 

193 Атлетски клуб "Војводина" Нови Сад Нови Сад Атлетика тражи таленте 900.000,00 

194 
СПОРТСКО КОШАРКАШКО 

УДРУЖЕЊЕ СРПСКА 3x3 
АКАДЕМИЈА 

Нови Сад Нови Сад 3X3 Камп -Нови Сад 2024 400.000,00 

195 Рвачки клуб Фрушкогорац Нови Сад 
Сремска 

Каменица 

Унапређење рвања кроз 
организацију рвачког турнира 
под називом "Змајев трофеј" 

250.000,00 

196 
СПОРТСКО БОКСЕРСКО 

УДРУЖЕЊЕ “ДЕТЕЛИНАРА“ 
Нови Сад Нови Сад Бокс кроз основне школе 250.000,00 

197 Кајак кану клуб "Лиман" Нови Сад Нови Сад 
Унапређење стручног рада и 
безбедности у ККК "Лиман" 

300.000,00 

198 
Кошаркашки клуб "Футог 

1276" 
Нови Сад Футог Дечији камп "Уз спорт се расте" 300.000,00 

199 Бокс клуб Ф89 Нови Сад Нови Сад Бокс за све 300.000,00 

200 
Омладински фудбалски 

клуб "Југовић" 
Нови Сад Каћ Побољшање услова 300.000,00 

201 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

"СОКО НС" 
Нови Сад Нови Сад "Спортска азбука" 200.000,00 

202 
Спортско удружење 
"Здравко спортанко" 

Нови Сад Нови Сад 
"Спортом до здравља кроз 
рекреацију за све" 

300.000,00 

203 
ОМЛАДИНСКИ 

ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"СЛАВИЈА", Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад Мали фудбал великог срце 2024 300.000,00 

204 Фудбалски клуб "Индекс" Нови Сад Нови Сад 
Организација фудбалског кампа-
куповина спортске опреме и 
превоз у локалу 

300.000,00 

205 Новосадски шаховски клуб Нови Сад Нови Сад 
Одржавање кампм за обуку 
младих шахиста 

300.000,00 

206 
Боћарско спортско 

удружење "УСПОН ОСИ" 
Нови Сад Футог Боћарски камп ОСИ-Футог 2024 200.000,00 

207 
СПОРТСТКО УДРУЖЕЊЕ 

ГАРАЖА ПАУЕРЛИФТИНГ 
Нови Сад Футог 

Промоција пауерлифтинга међу 
младима у Футогу 

200.000,00 

208 
Тениско удружење 

"Москва" 
Нови Сад Нови Сад Опремање такмичара 300.000,00 

209 
Спортско удружење "PLAY 

021" 
Нови Сад Нови Сад 

Индивидуално усавршавање 
перспективних кошаркаша 

200.000,00 



 

13 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

210 
"Спортско удружење 

стрелаца СОКОЛОВИ 021" 
Нови Сад Нови Сад 

Едукативни камп стрељаштва за 
студенте 

350.000,00 

211 Бокс клуб "PAGONIS PRO" Нови Сад Нови Сад 
Бесплатна тренинзи 
самоодбране за жене 

300.000,00 

212 
Фудбалски клуб 

"Омладинац" 
Нови Сад Степановићево ЛИГА 2024 250.000,00 

213 
Фудбалски клуб 

"Раднички" 
Опово Баранда 

Набавка спортских реквизита-
Дресова 

250.000,00 

214 
Кунг фу Вушу клуб 

"Драгон" 
Опово Сефкерин 

Куповина спортске опреме за 
такмичаре клуба 

200.000,00 

215 
Спортски савез општине 

Опово 
Опово Опово 

Спортски караван за децу и 
младе општине Опово-Фаза 2 

350.000,00 

216 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ ЗА 

КОШАРКУ 'ТОРПЕДО' 
Оџаци Оџаци 

Опремање спортског удружења 
за кошарку Торпедо 

100.000,00 

217 
Фудбалски клуб 

"Омладинац" 
Оџаци Дероње 

Опремање спортском опремом 
ФК Омладинац Дероње 

200.000,00 

218 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ТЕКСТИЛАЦ" 
Оџаци Оџаци 

Моје место, мој клуб ФК 
Текстилац Оџаци 

300.000,00 

219 
Фудбалски клуб "Јединство 

Стевић" 
Панчево Качарево 

Унапређење рада са млађим 
категоријама ФК "Јединство 
Стевић" Качарево 

300.000,00 

220 
Кошаркашки клуб "БОРАЦ" 

Старчево 
Панчево Старчево 

Унапређење и развој кошарке у 
мањим срединама 

200.000,00 

221 АТЛЕТСКИ КЛУБ "ТАМИШ" Панчево Панчево 
Методика тренинга у развојној 
атлетици 

200.000,00 

222 

ПАНЧЕВАЧКИ САВЕЗ ЗА 
ПРЕДШКОЛСКИ СПОРТ, 

СПОРТСКУ АНИМАЦИЈУ И 
РЕКРЕАЦИЈУ 

Панчево Панчево 
Промоција спорта у граду 
Панчеву 

350.000,00 

223 Фудбалски клуб Слога Панчево 
Банатско Ново 

Село 

Унапређење спорта деце и 
младих укључујући и школски 
спорт 

300.000,00 

224 Фудбалски клуб "Долово" Панчево Долово 
Спровођење активности 
Фудбалског клуба "Долово" у 
2024.години 

200.000,00 

225 
ОДБОЈКАШКИ КЛУБ 

"ОДБОЈКА 013" 
Панчево Панчево 

Развој одбојке -фер плеј лига 
2024 Панчево 

350.000,00 

226 Фудбалски клуб "Стрела" Панчево Иваново 
Унапређење рада млађих 
селекција ФК "Стрела" Иваново 

150.000,00 

227 Фудбалски клуб "Глогоњ" Панчево Глогоњ 
План и програм ФК "Глогоњ" за 
2024 годину 

250.000,00 

228 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

МЛАДОСТ 
Панчево Омољица 

Подизање капацитета спорта на 
свим нивоима у АП Војводини 

200.000,00 

229 
ОМЛАДИНСКИ 

ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ЈУГОСЛАВИЈА" 

Панчево Јабука 
Унапређењење услова за развој 
фудбала у Јабуци 

80.000,00 



 

14 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

230 
ФК "Будућност" Банатски 

Брестовац 
Панчево 

Банатски 
Брестовац 

Развој фудбала у Банатсом 
Брестовцу 2024 

150.000,00 

231 Карате клуб "Агробанат" Пландиште Пландиште 
Подизање капацитета спорта на 
свим нивоима у АП Војводини 

200.000,00 

232 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "СЛОГА" Пландиште Пландиште Тимским радом до успеха 165.000,00 

233 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

"СТРЕЉАЧКА ДРУЖИНА 
ПЛАНТЕКС 1981 

Пландиште Пландиште Међународни програм 275.000,00 

234 
Фудбалски клуб 

"Хајдучица" 
Пландиште Хајдучица "Играј фудбал-буди срећан" 165.000,00 

235 
АУТОМОБИЛСКО 

СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"SYRMIEN RACING" 

Рума Рума 
Аутомобилска трка на кружној 
стази "Награда Срема 2023" 

250.000,00 

236 Ватерполо клуб "СЕНТА" Сента Сента 
XVI међународни традиционални 
ватерполо турнир за даме " Сента 
2024" 

100.000,00 

237 Рвачки клуб „Херкулес“ Сента Горњи Брег 
Женски Боркашки камп за 
унапређење у рвању 

200.000,00 

238 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"ТОРЊОШ" 
Сента Торњош 

Организација фудбалског кампа и 
турнира за децу односно 
школског узраста и омалдине 

100.000,00 

239 
ОДБОЈКАШКИ КЛУБ 

"СЕНТА" 
Сента Сента Одбојка спаја 200.000,00 

240 
Рукометни клуб 
"Херцеговина" 

Сечањ Сечањ 
Развој рукомета за пионире и 
омладинце 

200.000,00 

241 
Фудбалски клуб 

"Билећанин" 
Сечањ Сечањ 

Развој фудбала за пионире и 
омладинце 

200.000,00 

242 
Фудбалски клуб 

"Раднички" 
Сечањ Сутјеска 

Развој фудбала за пионире и 
омладинце 

200.000,00 

243 
Рукометни клуб 

"Графичар" 
Сомбор Бездан Лига млађих категорија 200.000,00 

244 Кајак клуб "Сомбор" Сомбор Сомбор Сигурнијим завеслајем до победе 300.000,00 

245 
Фудбалски клуб 

"Раванград - 2018" 
Сомбор Сомбор 

Опремање спортском опремом 
ФК Раванград 2018 

200.000,00 

246 
Омладински рукометни 

клуб "Кљајићево" 
Сомбор Кљајићево Унапређење рукометног спорта 300.000,00 

247 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"КОРДУН" КЉАЈИЋЕВО 
Сомбор Кљајићево Развој фудбала у Кљајићеву 200.000,00 

248 Боксерски клуб Сомбор Сомбор Сомбор 
Стручно усавршавање тренера у 
циљу постизања што бољих 
резлутата клуба 

700.000,00 

249 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

“ХАЈДУК“ 
Сомбор Стапар 

Набавка заштитних мрежа за 
голове,опреме и реквизита у 
цињу унапређења рада клуба 

200.000,00 

250 
Кајакашки клуб "Дунав" 

Бездан 
Сомбор Бездан 

Квалитетном опремом брже до 
циља 

200.000,00 



 

15 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

251 ТЕНИСКИ КЛУБ "ЖАК" Сомбор Сомбор 
Развој пионирског, јуниорског и 
ветеранског тениса 

300.000,00 

252 
Удружење спортских 

риболоваца "Magic fish" 
Сомбор Сомбор 

Развој спортског риболова за 
децу и младе 

300.000,00 

253 
Спортско удружење 

"ДИНАМО 1923" 
Сомбор Бачки Брег Млади Динамовци 200.000,00 

254 
Кошаркашки клуб 

Академик 
Србобран Србобран Ја сам кошаркаш 400.000,00 

255 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"СРБОБРАН" 
Србобран Србобран Набавка опреме 300.000,00 

256 
Фудбалски клуб "Напредак 

1930" 
Србобран Надаљ Унапређење спорта и младих 200.000,00 

257 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"СРБОБРАН" 
Србобран Србобран 

Такмичарске екипе у Србобрану-
Турија и Надаљ 

200.000,00 

258 
Спортско рекреативно 
удружење "Аполон" 

Србобран Надаљ У здравом телу здрав дух 300.000,00 

259 Фудбалски клуб "ЛСК" 
Сремска 

Митровица 
Лаћарак 

Побољшање услова рада ФК 
"ЛСК" 

250.000,00 

260 
Фудбалски клуб 

"ГРАНИЧАР" 
Сремска 

Митровица 
Кузмин 

Унапређење тренажно-
такмичарског процеса клуба 

250.000,00 

261 
Женски рукометни клуб 

"Срем" 
Сремска 

Митровица 
Сремска 

Митровица 
Учешће у такмичењу лига млађих 
категорија-кадеткиње и пионири 

200.000,00 

262 
Градски женски 

одбојкашки клуб "Срем" 
Сремска 

Митровица 
Сремска 

Митровица 

развој млађих категорија клуба 
крооз развојне турнире у 
организацији клуба 

300.000,00 

263 
Фудбалски клуб 
"Стражилово" 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

Набавка спортске опреме и 
реквизита 

300.000,00 

264 
ЖЕНСКИ ОДБОЈКАШКИ 

КЛУБ "СПАРТАК 
Суботица Суботица 

Унапређење услова одржавања 
тренинга и утакмица за нчланове 
Женског одбојкашког клуба 
"Спартак" 

300.000,00 

265 
ГИМНАСТИЧКО ДРУШТВО 

"ПАРТИЗАН-ЖЕЉЕЗНИЧАР" 
Суботица Суботица Набавка опреме за гимнастичаре 150.000,00 

266 
Фудбалски клуб 

"Виноградар" Хајдуково 
Суботица Хајдуково Школа фудбала 2024 120.000,00 

267 
Спортско удружење 

"Хоризонт" 
Суботица Суботица 7. суботички полумаратон 200.000,00 

268 

Шах клуб Спортског 
друштва железничара 

"Јован Микић-Спартак" 
Суботица 

Суботица Суботица 
Унапређење услова рада Шах 
клуб Спартак 

300.000,00 

269 
Женски фудбалски клуб 

"Спартак"Суботица 
Суботица Суботица 

Набавка спортске опреме за ЖФК 
"Спартак" 

300.000,00 

270 
Стонотениски клуб 

"Спартак" 
Суботица Суботица 

Стонитенис за све од 7 до 77: 
Спартакова летња школа 
стоногтениса 

300.000,00 

271 Кошаркашки клуб Бајмок Суботица Суботица 
21. традиционални кошаркашки 
турнир за децу "Деца село спорт" 
Вишњевац/Бачко Душаново 

200.000,00 



 

16 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

272 Једриличарски клуб Палић Суботица Палић 
Спортска манифестација 
"Палићка олимпијада" 

150.000,00 

273 
Женски рукометни клуб 

"Раднички" 
Суботица Бајмок 

Набавка спортске 
опреме,реквизита и унапређење 
услова рада клуба 

300.000,00 

274 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 

"СПАРТАК" 
Суботица Суботица 

Унапређење услова рада 
Кошаркашког клуба Спартак 

300.000,00 

275 
Мушки одбојкашки клуб 

"Спартак" 
Суботица Суботица 

Набавка спортске опреме за 
сениорску екипу 

300.000,00 

276 Рукометни клуб "Спартак" Суботица Суботица 
Супер "Б" рукометна лига 
мушкараци Север-Центар и 
Исток-Запад 

300.000,00 

277 
СОКОЛСКО ДРУШТВО 

"СПАРТАК 
Суботица Суботица 

Набавка опреме за такмичарке 
Соколског друштва "Спартак" 

150.000,00 

278 
Пливачки клуб "СПАРТАК - 

ПРОЗИВКА" 
Суботица Суботица 

Пливачки митинг "Прозивка 
2024" 

300.000,00 

279 
Фудбалски клуб 

"РАДНИЧКИ 1905" 
Суботица Бајмок 

Школица спорта и школа 
фудбала ФК Раднички Бајмок 

120.000,00 

280 
Рукометни клуб "Младост 

ТСК" Бачки Јарак 
Темерин Бачки Јарак "Рукомет за све -Темерин" 200.000,00 

281 
Женски рукометни клуб 

"Темерин" 
Темерин Темерин 

Промоција и афирмација женског 
рукомета 

300.000,00 

282 
Стонотениски клуб 

"Темерин" 
Темерин Темерин 

Развој и унапређење врхунског 
стоног тениса у Темерину 2024 

300.000,00 

283 
ОМЛАДИНСКИ 

ФУДБАЛСКИ КЛУБ СИРИГ 
Темерин Сириг 

Подизање капацитета клуба 
набавком спортске опреме и 
реквизита 

300.000,00 

284 
Фудбалски клуб "ONE 

TEAM" 
Темерин Бачки Јарак 

Програм којим се доприноси 
развоју спорта у АП Војводини 

250.000,00 

285 
Фудбалски клуб "Слога" 

Темерин 
Темерин Темерин 

Видовдански Трофеј Темерина 
2024. 

300.000,00 

286 Фудбалски клуб “ТСК“ Темерин Темерин Фудбал за све узрасте 300.000,00 

287 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 

"МЛАДОСТ" 
Темерин Бачки Јарак 

Мини турнир у фудбалу за млађе 
категорије ФК "Младост" Бачки 
Јарак 

300.000,00 

288 Стонотениски клуб "Чока" Чока Чока 
14. Међународни меморијални 
турнир "Сабо Иштван" 

200.000,00 

289 КАРАТЕ КЛУБ "ЧОКА" ЧОКА Чока Чока "Једна Чока, један тим...!" 300.000,00 

290 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "ТИСА" Чока Падеј Пролећна школица фудбала 2024 250.000,00 

291 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "СЛОГА" Чока Остојићево Школица фудбала 2024.године 250.000,00 

292 ФУДБАЛСКИ КЛУБ "ЧОКА" Чока Чока Пролећна школа фудбала 2024 250.000,00 



 

17 
 

РБ 
Подносилац предлога 

пројекта 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрено у 
РСД 

293 
Спортски савез општине 

Шид 
Шид Шид 

Развој школског и омадинског 
клубског спорта Општине Шид 

300.000,00 

294 
Општински фудбалски 

савез Шид 
Шид Шид 

Развој школа фудбала у Општини 
Шид 

250.000,00 

295 Коњички клуб "Грк 2024" Шид Шид 
Промоција коњичког спорта на 
територији Општине Шид 

250.000,00 

 
укупно расподељено Конкурсом: 77.000.000,00 динара. 

 
3. Реализација средстава намењених финансирању наведених пројеката зависиће од прилива 
средстава у буџет Аутономне покрајине Војводине. 
4. Са сваким носиоцем програма коме су одобрена средства, Покрајински секретаријат за 
спорт и омладину ће након отварања подрачуна из претходног става и закључити уговор којим се 
дефинишу међусобни односи поводом финансирања овог програма.  

 
Образложење 

 Члановима 16. и 24. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи утврђено је које 
акте доносе покрајински органи управе, те да покрајински секретар представља покрајински 
секретаријат и доноси акта за која је овлашћен. 
 Укупни износ од 77.000.000,00 динара који се расподељује расписаним Јавним конкурсом, 
опредељен је у оквиру укупно предвиђених средстава из члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину - раздео 15, Програм 1301 – Развој система 
спорта, Програмска активност 1002 – Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме, 
функција 810 – Услуге рекреације и спорта, економска класификација 481 – Дотације невладиним 
организацијама. 
 Средства се одобравају на основу Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини ("Службени лист 
АПВ", бр. 35/23), поднетог предлога програма на Јавни конкурс за финансирање посебног програма 
којим се доприноси развоју спорта у АП Војводини ("Службени лист АПВ", бр. 8/24), као и на основу 
предлога Комисије за оцену програма пристиглих на тај Конкурс. 
 На основу свега напред изнетог одлучено је као у диспозитиву овог решења. 
  

Покрајински секретар 

 

 

 

Дане Баста 

 


		2024-04-12T09:42:48+0100
	Dane Basta




